

Włocławek, 14.02.2023 r.

**Odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr BZ.ZP.01/18/01/23 pod nazwą „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka bezpylna dwukomorowa dla PGK Saniko sp. z o.o.”**

Zamawiający: **Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Saniko” sp. z o.o.**, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185) udostępnia zakres wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o następującej treści:

**1. PYTANIE NR 1:**

Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne zabudowy:, Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt. 6.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści skrzynie ładunkową podzieloną przegrodą wzdłuż w proporcji 60/40?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający nie dopuszcza zmiany postanowień SWZ oraz załącznika nr 7 do SWZ w tej materii.

**2. PYTANIE NR 2:**

Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne zabudowy:, Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt. 7. Czy Zamawiający dopuści pojazd z uszczelką na całej powierzchni styku pomiędzy odwłokiem a skrzynią ładunkową?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający dopuszcza. W SWZ w rozdz. III, pkt. 2, lit. B, lp. 6 oraz załączniku nr 7 do SWZ, lit. B, lp. 7 określono, że uszczelka na obwodzie styku pomiędzy odwłokiem, a skrzynią ma wynosić min. 3/4 jej wysokości. W związku z powyższym uszczelka na całej powierzchni styku pomiędzy odwłokiem, a skrzynią - wchodzi w zakres wymagań technicznych określonych przez Zamawiającego w dokumentach zamówienia.

**3. PYTANIE NR 3:**

Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne zabudowy:, Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt. 8.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści czujniki zbliżeniowe/indukcyjne w odwłoku odpowiadające za płynną pracę prasy?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza powyższą możliwość i wskazuje, że nie określił w dokumentach zamówienia rodzaju zastosowanych czujników zbliżeniowych, stąd Wykonawca ma swobodę ich wyboru.

**4. PYTANIE NR 4:**

Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne zabudowy: Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt. 11.

Wrocław, 14.02.2023 r.

Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy centralne smarowanie będzie obejmowało ręczne smarowanie wrzutnika wraz z otwieraczami/odbijaczami pojemników sprowadzone do 2 punktów smarnych na każdym z odwołów?

**ODPOWIEDŹ:**

Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony, przy czym w SWZ w rozdz. III, pkt. 2 lit. B lp. 10 oraz załączniku nr 7 do SWZ, lit. B, lp. 11 ustanowiono, że centralne smarowanie ma dotyczyć zabudowy z wyłączeniem wrzutnika.

**5. PYTANIE NR 5:**

Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne zabudowy:, Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt. 35.

Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy skrzynki na worki znajdować się będą po obu stronach odwołoka?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający, w tym przypadku nie uzna warunku za spełniony.

**6. PYTANIE NR 6:**

Pytanie do Załącznika nr 7 do SWZ, B. Parametry techniczne zabudowy:, Parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, pkt. 37.

Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy będzie możliwość obsługi funkcji wyładunku poza kabiną pojazdu?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający wskazał w dokumentach zamówienia ( SWZ, rozdz. III pkt. 2 lit. B lp. 36 i zał. nr 7 do SWZ lit. B lp. 37), że poza kabiną pojazdu ma znajdować się wyłącznie system awaryjnego opróżniania zabudowy. Podstawowe opróżnianie zabudowy winno odbywać się z kabiny pojazdu bez konieczności wysiadania operatora.

PREZES ZARZĄDU  
*Sylvia Woiciechowska*  
Sylvia Woiciechowska